A entrega do veículo deverá ser realizada no prazo máximo de até 30 (trinta)  dias 

contados da assinatura do instrumento contratual.  

CLÁUSULA  QUINTA – DO PREÇO E PAGAMENTO: 

Pela aquisição do objeto, descrito na Cláusula Segunda, o Contratante pagará à 

Contratada o valor de R$ 139.000,00 (cento e trinta e nove mil reais). 

O pagamento será efetuado em 1 (uma) parcela, a vista, após Vistoria, Aprovação e 

emissão do Laudo de Aceitabilidade do veículo emitido pelo Fiscal do Contrato ( Secretário 

Municipal de Agricultura), em até 30 (trinta) dias, mediante apresentação da(s) nota(s)